
        

        
        





Otevírací doba pobočky Homole (Č. Budějovice) je v PO - PÁ od 8:00 do 17:00. SO od 8:00 do 12:00.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:prodomos@prodomos.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: NonstopStavebniny.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	STAVBA
	STŘECHA
	DŮM A ZAHRADA
	VYBAVENÍ INTERIÉRU
	VÝPRODEJ SKLADU


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Llistnaté ploty]
                

                            
                    [image: KM Beta Cihly]
                

                            
                    [image: PVC DLAŽBA]
                

                            
                    [image: KM Beta střechy]
                

                            
                    [image: Nejlevnější stavební materiály]
                

                            
                    [image: Onduline střešní krytiny a doplňky]
                

                            
                    [image: Půdní schody]
                

                            
                    [image: Blachotrapez kvalitní výrobce střešní krytiny]
                

                            
                    [image: Zahradní úložné boxy]
                

                            
                    [image: ShopRoku 2022]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




            

    




    
        
    

                            ❗️ Akce ❗️

            
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Set pro podélnou plotovku Pilwood]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set pro podélnou plotovku Pilwood                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        69 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Set s příslušenstvím PILWOOD® pro podélnou plotovku
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    8595068407271
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Krycí rošt pro odvodňovací žlaby mříž pozinkovaná 1 m ACO Self]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Krycí rošt pro odvodňovací žlaby mříž pozinkovaná 1 m ACO Self                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        339 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pozinkovaná mříž pro žlaby ACO krycí rošt. ACO Self® odvodnění je navrženo speciálně pro soukromou sféru a kombinuje nejlepší kvalitu provedení s vysokými designovými nároky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    38516
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Podlahová základna MAXTORE WOOD 98]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Podlahová základna MAXTORE WOOD 98                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 280 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Podlahová základna pro zahradní domek MAXTORE WOOD 98.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2315
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: dodatecne dvere pro sklenik tiberus]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dodatečné dveře pro skleník TIBERUS                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 550 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dodatečné zadní dveře pro skleníky LANITPLAST TIBERUS, po instalaci je skleník průchozí
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG3111
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 24949 plastove samozavlazovaci truhliky rato case antracit 80 x 33 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastové samozavlažovací truhlíky Rato Case antracit 80 x 33 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        975 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Samozavlažovací truhlík Rato Case - plastové truhlíky z řady Rato věrně imitují ratanový výplet. Dostupný ve 4 barvách.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DRTC800S433
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 28354 plastove kvetinace rato round hnedy 20 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastové květináče Rato Round hnědý Ø 20 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        79 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastové květináče z řady Rato věrně imitují ratanový výplet. Jsou dostupné ve 4 barvách
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DRTUS200L44OU
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Set pro příčník Pilwood]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set pro příčník Pilwood                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        45 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Set s příslušenstvím PILWOOD® pro příčník plotových polí 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    8595068407264
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sud na destovou vodu aqua tower antracit 450l]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sud na dešťovou vodu AQUA TOWER antracit 450 l                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 392 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Originální sud na vodu AQUA TOWER pro pohodlný sběr dešťové vody
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    IDTC450S433
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Hliníková pergola LANITPLAST SOLO BIOCLIMATIC 43]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Hliníková pergola LANITPLAST BIOCLIMATIC 43                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        41 150 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hliníková BIOKLIMATICKÁ pergola, 4 x 3 m, barva antracit, lamelová uzavírací střecha, plocha 12 m2.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2081
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Domek GLOBEL 1012 2,95 x 3,61 m ANTRACIT se střešním oknem]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Domek GLOBEL 1012 2,95 x 3,61 m ANTRACIT se střešním oknem                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        16 950 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kovový zahradní domek na nářadí, 1x střešní okno, š 295 x d 361 x v 203 cm, zast. plocha 10,65 m2, barva antracit.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2071
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 24850 plastove kvetinace rato square antracit 32 5 x 32 5 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastové květináče Rato Square antracit 32,5 x 32,5 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        479 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vysoký květináč Rato Square plastové květináče z řady Rato věrně imituje ratanový výplet. Dostupný ve 4 barvách.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DRTS325S433
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: hlinikova pergola lanitplast wall 33 antracit]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Hliníková pergola LANITPLAST WALL 33 antracit + bronz PC                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        14 850 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hliníková pergola ke zdi, rozměry 3,12 x 3 m, tmavě šedá konstrukce, střecha - bronz komůrkový polykarbonát 6 mm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2120
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ochranne rukavice bradas perfect grip red]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ochranné rukavice BRADAS PERFECT GRIP RED 9"                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        59 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rukavice ochranné ČERVENÉ 9". Potažené latexem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    RWPGRD9
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Šroub TEX 6,3 x 32 Pilwood Pilecký 20 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šroub TEX 6,3 x 32 Pilwood Pilecký 20 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        55 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šrouby TEX k plotovkám PILWOOD®
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    8595068407240
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Minerální vata KNAUF NatuRoll Pro 039 tepelná izolace 60 mm AKCE]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Minerální vata KNAUF NatuRoll Pro 039 tepelná izolace 60 mm AKCE                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        819 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Knauf vata s minerálními skelnými vlákny, skvěle izoluje teplo a pohlcuje zvuk. Izolace je určena pro stropy, stropní podhledy a šikmé střechy, také vnitřní stěny nepřijdou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    13162060N
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: stahovaci pasky bradas cerne]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stahovací pásky BRADAS BLACK 4,8 x 200 mm černé 100 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        75 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stahovací pásky BRADAS BLACK pro pevné a účinné přichycení stínících tkanin, ochranných sítí, umělých plotů, rostlin i kabelů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    TS1148200B
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vyvýšený záhon LANITPLAST BARCELONA1 40x40x40 cm hnědý]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Vyvýšený záhon LANITPLAST BARCELONA1 40x40x40 cm hnědý                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 250 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                

Box na květiny, š 40 x d 40 x v 40 cm, přírodní dřevo 30 mm, tlaková impregnace, vnitřní geotextílie.


                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2441
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Skleník VITAVIA TARGET 5000 PC 4 mm stříbrný]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Skleník VITAVIA TARGET 5000 PC 4 mm stříbrný                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        9 660 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Hliníkový skleník, š 193 x d 257 cm, stříbrná barva, 1x stř. okno, polykarbonát 4 mm, základna v ceně, plocha 4,96 m2.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG1469
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 59148 2 vyvyseny zahon karibu hochbeet 191 133x69x82 cm hnedy natur]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Vyvýšený záhon KARIBU HOCHBEET 191 133x69x82 cm hnědý natur                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 3 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 750 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                

Vyvýšený záhon KARIBU, š 133 x d 69 x v 82 cm, vyrobeno z dřevěných profilů 19 mm, přírodní dřevo.


                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG1987
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Plastová plotovka Pilwood 90 x 15 x 1000 mm Pilecký antracit]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plastová plotovka Pilwood 90 x 15 x 1000 mm Pilecký antracit                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        179 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastová plotovka PILWOOD® je vyrobena z vysoce kvalitního materiálu WPC, díky kterému poskytuje dlouholetou životnost
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    8595068406168
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: zahradni hadice greenbos plus]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
    
                    4vrstvá
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zahradní hadice GREENBOS PLUS 3/4" 25 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        419 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zelená 4vrstvá zahradní hadice GREENBOS PLUS pro zavlažování zahrad a zemědělských půd
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    P4116W3E192524P
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sklenik lanitplast marcus]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Skleník MARCUS 3 x 8 m PC 8 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        39 950 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Obloukový ocelový skleník MARCUS, š 3 x d 8 m, trubkové profily 20x20 mm, polykarbonát 8 mm, plocha 24 m2
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2930
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Aretace pro krycí rošt - mříž pozinkovaná mřížková ACO N100 (2 ks / m)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Aretace pro krycí rošt - mříž pozinkovaná mřížková ACO N100 (2 ks / m)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šroubová aretace pro pozinkovanou mříž ACO N100 krycí rošt (2 ks / 1 m).
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00088
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: cranit flokul ultra den braven]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bazénová chemie Cranit Flokul ULTRA 0,5 litru Den Braven                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        89 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Cranit Flokul ULTRA je určen k odstranění zákalu vody vyvločkováním nečistot. Použitím tohoto přípravku se voda stává průzračnou a jiskřivě čistou. Dávkuje se 3 - 6 ml přípravku...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    CH209
    
    



                        

    
                
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Sklípek Prosperplast]

                                                                                                                                                                                                                
                    NÁŠ TIP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Podzemní sklípek Ovo šedý Prosperplast                    
                
                
            
            
                        
            
                6 - 8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        171 500 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Podzemní zahradní sklípek skvěle poslouží jako dodatečný skladovací prostor pro domy bez podsklepení.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ROV-4C
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Umělý plot listnatý PRODOMOS imitace břečťan 1 x 3 m]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý plot listnatý PRODOMOS imitace břečťan 1 x 3 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        779 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Umělý listnatý plot PRODOMOS v provedení imitace břečťanu pro dekoraci plotů, teras a balkónu
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    CHBRECTAN10003
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: hodonka okrajova leva elegant cihlova 2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Střešní taška okrajová levá KM BETA betonová krytina Hodonka - ELEGANT cihlová                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        9 293 Kč
                    
            
    
    
        / pal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Taška okrajová se vyrábí jako pravá a levá s bočním okrajem, který je opatřen výřezem pro vzájemné překrytí a posun podle sklonu střechy. Povrchová úprava ELEGANT - matný povrch.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-H-E-CI-TOL
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: turbosroub cbs 7 5 x 212 mm pozinkovany 100 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Turbošroub CBS 7,5 x 212 mm pozinkovaný 100 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        719 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Turbošrouby CBS pro montáž rámů oken a dveří a ke kotvení pevných konstrukcí do betonu a zdiva
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DMX-3377521
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: SET interiérové dveře a posuvný systém PORTA EFEKT]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    NÁŠ TIP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SET interiérové dveře a posuvný systém PORTA EFEKT                    
                
                
            
            
                        
            
                10 - 12 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 099 Kč
                    
            
    
    
        / set
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kvalitní interiérové dveře PORTA EFEKT posuvné plné.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    PORTA KONCEPT EFEKT
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: konstrukcni vrut ct s talirovou hlavou torx t40 8 x 240 mm pozinkovany 50 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Konstrukční vrut CT s talířovou hlavou TORX T40 8 x 240 mm pozinkovaný 50 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 095 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Konstrukční vruty CT k upevňování a spojování dřevěných konstrukcí a výrobků
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DMX-320824
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: KNAUF Unifit 033]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vata KNAUF Unifit 033 tl. 60 mm tepelná izolace (210,24 m2)                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        22 135 Kč
                    
            
    
    
        / pal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Izolace ze skelné vlny v prémiové kvalitě určená na zateplení šikmé střechy.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    U033060
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: hrebenac krizovy XB elegant cihlovy 2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hřebenáč křížový XB KM BETA ELEGANT cihlový                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        957 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Křížové hřebenáče tvoří estetické a bezpečné uzavření křížového spojení nároží u střech. Napojení čtyř hřebenů v jedné rovině. Povrchová úprava ELEGANT - matný povrch.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-S-E-CI-HKXB
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Taška nášlapná Beta BRILIANT1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Střešní taška nášlapná KM BETA betonová krytina Beta - BRILIANT cihlová                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        9 176,70 Kč
                    
            
    
    
        / pal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Taška nášlapná ze sortimentu střešní krytiny Beta je nosná taška pro střešní lávky nebo nášlapné stupně, které slouží jako přístupové cesty k zařizovacím předmětům ve střeše -...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-B-B-CI-TN
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Panele podlogowe (45)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    NÁŠ TIP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Laminátové plovoucí podlahy Kronopol Aurum 10 mm Beton 3274                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        949 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plovoucí podlaha laminátová, prkno s 4 V-drážkou.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    D3274
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: hrebenac ucpavka hladka prima visnova 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hřebenová ucpávka hladká KM BETA PRIMA višňová                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        407 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                


Hřebenová ucpávka slouží k ukončení (uzavření) detailu hřebene a štítových hran. Povrchová úprava PRIMA - extra lesklý povrch.



                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-S-P-VI-HUH
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: BECITZ2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Střešní taška KM BETA betonová krytina Beta - ELEGANT hnědá                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        7 560 Kč
                    
            
    
    
        / pal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Betonová střešní krytina BETA je určena pro krytí šikmých střech se sklonem od 12 do 90°. Profilovaná taška se zvýšenou vodní drážkou je vyrobena z betonu. Povrchová úprava...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-B-E-HN-TZ
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: uhelnik plochy na 50 rohovnik 50 x 50 x 10 x 2 mm pozinkovany 1 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Úhelník plochý NA 50 rohovník 50 x 50 x 10 x 2 mm pozinkovaný 1 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plochý úhelník NA pro montáž okenních a dveřních rámů, zárubní a ke zpevňování rohů okenic a dveřních křídel
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DMX-448741
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: stropni nosnik hurdis2.800x800.fit.q85]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stropní nosník Hurdis 2 na šikmé čelo 2500 x 255 x 237 mm KM BETA                    
                
                
            
            
                        
            
                Do 2 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        885 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Stropní nosník HURDIS 2 na šikmé čelo se dodává v délkách od 1750 do 7250 mm. 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-SH-N-2500
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: kotevni sroub pbk 10 x 200 mm pozinkovany 25 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kotevní šroub PBK 10 x 200 mm pozinkovaný 25 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        425 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kotevní šrouby PBK pro upevnění a podepření betonových konstrukčních prvků nebo těžkých celků
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DMX-3721020
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 264 2 linea acoustic proline oak 2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    NÁŠ TIP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dřevěná lamela ACOUSTIC PROLINE s černým podkladem 2400 x 605 x 20 mm dub                    
                
                
            
            
                        
            
                3 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 990 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dřevěné lamely WOOD COLLECTION přináší spojení estetiky a jednoduchých tvarů s dokonalou kvalitou provedení. LINEA ACOUSTIC jsou akustické lamely připevněny na plstěném filcovém...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ST-WC-LINAP-24-OB
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Taška prostupová Beta]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Střešní taška prostupová KM BETA betonová krytina Beta - ELEGANT cihlová                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        405 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Betonová střešní taška prostupová BETA je určena pro krytí šikmých střech se sklonem od 22 - 50°. Profilovaná taška se zvýšenou vodní drážkou je vyrobena z betonu. Povrchová...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-B-E-CI-TPR
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: konstrukcni vrut cs se zapustnou hlavou torx t25 5 x 100 mm pozinkovany 100 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Konstrukční vrut CS se zápustnou hlavou TORX T25 5 x 100 mm pozinkovaný 100 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        195 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Konstrukční vruty CS k upevňování a spojování dřevěných konstrukcí a výrobků
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DMX-310510
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: TECHNOFACADE 35 Fasádní deska fasádní vata]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        TECHNOFACADE 35 Fasádní vata tl. 50 mm                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        497 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Desky TECHNOFACADE 35 jsou určeny pro použití v občanské a průmyslové výstavbě jako tepelná a zvuková izolace v systémech pro vnější izolace stěn s ochrannou dekorativní...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    TECH35050
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: plast odrvětrávací auto x2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Střešní taška odvětrávací ø 125 mm KM BETA plastová krytina Beta cihlová                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 572 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastová taška vhodná pro odvětrání kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC, příp. nezateplených částí střech.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-B-CI-TPO125
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Umělý plot listnatý PRODOMOS imitace buk 1 x 3 m]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý plot listnatý PRODOMOS imitace buk 1 x 3 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        779 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Umělý listnatý plot PRODOMOS v provedení imitace buku pro dekoraci plotů, teras a balkónu
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    CHBUK10003
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: heta Ultimat]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 20 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plechová krytina BP2 HETA taška 350 mm 0,5 UTK matná - metráž                    
                
                
            
            
                        
            
                1 - 3 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        248 Kč
                    
            
    
    
        / m2
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                HETA je jedinečný, originální design, jehož masivita dává budovám charakter monumentální modernosti.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    41222U-M
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: konstrukcni vrut ct s talirovou hlavou torx t40 8 x 120 mm pozinkovany 50 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Konstrukční vrut CT s talířovou hlavou TORX T40 8 x 120 mm pozinkovaný 50 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        455 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Konstrukční vruty CT k upevňování a spojování dřevěných konstrukcí a výrobků
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DMX-320812
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: hrebenac krizovy t elegant cerna 1.800x800.fit.q85]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Záruka 50 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hřebenáč křížový T KM BETA ELEGANT černý                    
                
                
            
            
                        
            
                2 - 4 týdny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        849 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Typový prvek pro bezpečné uzavření místa spojení tří hřebenů vedoucích v jedné výškové rovině střechy. Povrchová úprava ELEGANT - matný povrch.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KM-S-E-CE-HKT
    
    



                        

    
                                    Výprodej skladu

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Zatravňovací dlažba BIELBET EXTRA STRONG 33,8 x 33,5 x 7,5 cm zelená 1 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zatravňovací dlažba BIELBET EXTRA STRONG 33,8 x 33,5 x 7,5 cm zelená 1 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        55 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Na zpevnění zelených ploch bez narušení půdy, na zajištění hrází, svahů, chodníků, ochrana proti krtkům, proti vysychání trávníku. Počet: 9ks do 1m2 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4280210Z
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: travnikovy obrubnikovy pas country premium 11 cm 10 m cerny]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Trávníkový obrubníkový pás COUNTRY PREMIUM 11 cm / 10 m černý 1 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Černý trávníkový obrubníkový pás COUNTRY PREMIUM pro oddělení okraje trávníků a záhonů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    82401
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Stínící tkanina TENAX SOLEADO GLAM 84% (100 g/m²) šedá 1 x 5 m]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Stínící tkanina TENAX SOLEADO GLAM 84% (100 g/m²) šedá 1 x 5 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        294 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stínící síť na plot z polyethylenu určená k odstínění nechtěných pohledů nebo slunečního záření. Gramáž: 100 g/m2. Stínění: 84 %.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1A130318
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Rohož rákosová COLORADO na plot stínění 85% 1 x 5 m umělý rákos přírodní]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Rohož rákosová COLORADO na plot stínění 85% 1 x 5 m umělý rákos přírodní                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        990 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Syntetický rákos v přirozené barvě rákosu 1 x 5 m stínění 85 %. Syntetické rákosy nabízejí vysoké stínění jsou dekorativní a snadno se instalují.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1A130275
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Pařníková fólie COAT FILM 2 x 10 m foliovník (50mikronů)]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Pařníková fólie COAT FILM 2 x 10 m foliovník (50mikronů)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        299 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Folie pro tvorbu pařníku, 50 mikronů. Ochranná folie na foliovník, která chrání zeleninu a květiny.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    72151830
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Mulčovací folie TENAX DOT COVER 40 µm černá 1,5 x 5 m]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Mulčovací folie TENAX DOT COVER 40 µm černá 1,5 x 5 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        169 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Propustná, černá, polyetylenová folie brání růstu plevele bez použití chemických látek.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    72202119
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: kompletni set 4 univerzalnich kosu clubo antracit]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set 4 univerzálních košů CLUBO antracit                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 087 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sada antracitových košů CLUBO pro univerzální využití v každé domácnosti
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ICLU4SS433
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: gutta 20220324 122259]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zatravňovací dlažba RASENWABE 56 x 38 x 5,4 cm černá 1 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        62 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zatravňovací dlažba Rasenwabe je ideální na zpevnění ploch bez narušení půdy, dále na zajištění hrází, svahů a chodníků. Tato dlažba je výbornou ochranou proti krtkům i proti...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    4280509
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Rákosová rohož COLORADO na plot stínění 85% 1 x 5 m umělý rákos tmavě hnědý]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Rákosová rohož COLORADO na plot stínění 85% 1 x 5 m umělý rákos tmavě hnědý                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        990 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Syntetický rákos v tmavé barvě rákosu 1 x 5 m stínění 85 %. Syntetické rákosy nabízejí vysoké stínění jsou dekorativní a snadno se instalují. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1A130277
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: dvere 11]

                                                                                                                                                                                                                
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
    
                    Osobní odběr HOMOLE
            
    
                    NÁŠ TIP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dveře interiérové levé VERTIKA dub kubánský sklo 60 cm CPL laminát Deluxe WC klíč DOORNITE                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 114 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dveře s WC zámkem a třemi závěsy. Výplň: ztužená voština. Rozteč zámku: 72 mm. Sklo: chinchilla. Povrchová úprava: CPL laminát DELUXE (strukturovaný povrch)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    100.10360VES60L
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Dveře interiérové pravé VERTIKA dub kubánský sklo 60 cm CPL laminát Deluxe WC klíč DOORNITE]

                                                                                                                                                                                                                
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
    
                    Osobní odběr HOMOLE
            
    
                    NÁŠ TIP
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dveře interiérové pravé VERTIKA dub kubánský sklo 60 cm CPL laminát Deluxe WC klíč DOORNITE                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 114 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dveře s WC zámkem a třemi závěsy. Výplň: ztužená voština. Rozteč zámku: 72 mm. Sklo: chinchilla. Povrchová úprava: CPL laminát DELUXE (strukturovaný povrch).
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    100.10360VES60P
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Plečka 140 mm s násadou 100 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
    
                    DOPRODEJ
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plečka 140 mm s násadou 100 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        119 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plečka 140 mm s dřevěnou násadou.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    108450
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Trávníkový pás zelená]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Trávníkový obrubníkový pás COUNTRY STANDARD 10 cm / 9 m zelený 1 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        225 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zelený trávníkový obrubníkový pás COUNTRY STANDARD pro oddělení okraje trávníků a záhonů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    82952-Z
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: travnikovy obrubnikovy pas vodaland standard 15 cm 9 m cerny]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Trávníkový obrubníkový pás VODALAND STANDARD 15 cm / 9 m černý 1 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        219 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Černý trávníkový obrubníkový pás VODALAND STANDARD pro oddělení okraje trávníků a záhonů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    8215-CH
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Obrubník skládací lemy WPC FLOWER BED 0,6 x 0,6 m záhon na kytky]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Obrubník skládací lemy WPC FLOWER BED 0,6 x 0,6 m záhon na kytky                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        949 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastová obruba sloužící k definování, držení a zároveň zkrášlení trávníků a záhonů. Lze ho jednoduše instalovat různých tvarů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1A160339
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Baterie JCB LR06-4B AA 4 ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Baterie JCB LR06-4B AA 4 ks                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        65 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vysoce kvalitní tužková baterie JCB LR06-4B pro použití v digitálních fotoaparátech, přenosných audio zařízeních, svítilnách, hračkách atd.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    102670
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: PT50 barvy]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Přepravní box pro drobná zvířata LINEA TRASPORTINI 48 x 31 x 33 cm mix barev                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Praktická přepravka LINEA TRASPORTINI z polypropylenu pro bezpečnou a pohodlnou přepravu vašich zvířecích mazlíčků
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    PT50
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: prepravka pro psy linea trasportini 88 x 52 x 62 cm seda]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Přepravka pro psy LINEA TRASPORTINI 88 x 52 x 62 cm šedá                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 449 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Praktická psí přepravka LINEA TRASPORTINI z polypropylenu pro bezpečnou a pohodlnou přepravu zvířecích mazlíčků
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    PT90T
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: IGLU BARRIER]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Ztracené bednění IGLU ’® BARRIER H9 tvarovka 58 x 58 x 9 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        55 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                IGLU’® Barrier vytváří odvětrávaný prostor mezi vodotěsnou opěrnou zdí a zásypem, čímž eliminuje kontakt mezi zemí a hydroizolací. Tento systém je nejbezpečnějším způsobem...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    8500676
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: JA142103 10]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Rukavice bavlněné potažené PVC vel. 10"                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        55 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bavlněné rukavice potažené přírodním latexem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    JA142103/10
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Zavlažovací tryska pro zahradní hadice POWER JET - oranžová barva]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zavlažovací tryska pro zahradní hadice POWER JET - oranžová barva                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        55 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tradiční zavlažovací tryska POWER JET plynulá - klasický vzor. Díky zvýšenému průměru, proudění vody je účinnost výrazně zvýšena. Lze použít nejen na zahradě, ale také v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    GL7301
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Paropropustná kontaktní fólie s lepicí páskou Ondutiss AIR 150 TT (75m2) VÝPRODEJ]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Paropropustná kontaktní fólie s lepicí páskou Ondutiss AIR 150 TT (75m2) VÝPRODEJ                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 495 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Paropropustná folie je vysoce difúzní membrána 150 g/m2 ONDUTISS AIR. Pojistná hydroizolace pro jednoplášťové šikmé střechy. Pokládá se přímo na krokve a běžné tepelné zatížení....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    110102121600
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vrut do dřeva celozávit 3x20mm šroub (1 000ks/bal)]

                                                                                                                                                                                                                
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vrut do dřeva celozávit 3x20mm šroub (1 000ks/bal)                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        165 Kč
                    
            
    
    
        / bal
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šroub do dřeva a dřevotřísky s celým závitem, použitelný do všech dřevěných konstrukcí. Vyrobený z vysoce pevných a odolných materiálů - galvanicky zinkovaný se žlutým chromátem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    HS-3020
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vyvýšený záhon LANITPLAST HOLZKISTE2 104x62x77 cm hnědý natur]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    VÝPRODEJ
            
    
                    PŘIPRAVENO K EXPEDICI
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Vyvýšený záhon LANITPLAST HOLZKISTE2 104x62x77 cm hnědý natur                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 790 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                

Vyvýšený záhon LANITPLAST, š 104 x d 62 x v 77 cm, vyrobeno z dřevěných profilů 23 mm, přírodní dřevo.


                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LG2367
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            NONSTOPSTAVEBNINY.CZ

                        
                                    
Vítáme Vás v našem internetovém obchodě Nonstopstavebniny.cz. Najdete zde kompletní sortiment pro Váš domov, jak pro samotnou stavbu už od základu, přes střechu a vše potřebné pro ní, tak následně pro zahradu, ale i vybavení interiéru. Prostřednictvím našeho e-shopu ušetříte značnou část finančních nákladů za materiál, u kterého průběžně upravujeme ceny, abychom Vám zajistili nejnižší cenu v České republice. V případě potřeby Vám poradí naši odborní pracovníci s tím správným výběrem. Naše internetové stavebniny, to je záruka kvalitního nákupu z pohodli domova.

Na perfektním servisu a kvalitním vyřízení Vaší objednávky od A do Z si zakládáme. Zodpovědně se o to stará odborně proškolený tým Nonstopstavebnin.


[image: medaile-heureka-zlata]



                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: NonstopStavebniny.cz]


            
                
        
                                                                                                                                    
        O společnosti

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    
                                
                Otevírací doba

                                            

                    
                                
                O společnosti

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Nakupování

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Ochrana osobních údajů

                                            

                    
                                
                HEUREKA.CZ

                                            

                    
                                
                Newslettery

                                            

                    
                                
                Doprava

                                            

                    
                                
                Způsob platby

                                            

                    
                                
                Reklamační list

                                            

                    
                                
                Formulář pro odstoupení od smlouvy

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            
Kategorie

STAVBA


STŘECHA

 
DŮM A ZAHRADA

 
VYBAVENÍ INTERIÉRU

 




                    

            
                
        
                            PRODOMOS s.r.o.

	Budějovická 199, Homole
	370 01 České Budějovice




                    

            
                
        
                            
  


 Nonstopstavebniny.cz 





                    

            
                
        
                            


[image: ]




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 NonstopStavebniny.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            









































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    